
Sm|ouva o dílo

Smluvní strany:

MěstyŠ Nové veselí
Na Městečku 114' 592 14 Nové veselí
lC 00294926
DIC CZ 00294926
Císlo účtu: | 622452399 l 0800
Zastoupen: MVDI' Zd€něk Křivánek, stalosta
(dále jen .'objednalel'')

a

Emílie Hladíková
Bohdalovská 178,592 l4 Nové Veselí
IČ| 7 592092|
(dále jen''zhotovitel'')

I.
Př€dmět smlou\T

1. Zhotovitel se zavazuje k zajištění a provádění úklidových prací pro objednatele v budově
Sportovní haly Nové veselí, ŽďáÍská 356 dle níže uvedené speci|rkace' ZhotoYite1 bude
provádět úklidové pláce samostatně. Dále provádění dozoru ve sportovní hďe
v nepřítomnosti správce SH.

Rozsah prací, rozsah praci a speciťrkace jednotli\.ých výkonů a jejich četnosti je uveden
v Příloze č' 1 smloulry, dríle proviídění dozoru ve spoltovní hďe v nepřítomnosti splávce SH
ato především:

- dohlížet na do&žoviíní denního režimu a bezpečného chodu haly
- \Tdávat klíče od šaten a posilovny dle denního plánu
. rTdávat tělocvičné nářadí a pomůcky a q{o po skončení přejímá zpět
- provádět namátkové kontoly stal.u ša1en, WC a dalšich prostor haly
- po dohodě s trenéry uprar.uje osvětlení haly
. při mistrovských utkiních a dalších akcích v hale s návště1'ností nad 200 lidí

spolupracovat s hasičským dozorern (požrímí kniha)
- po skončení denního programu fyzicky kontřoluje stav haly, zhasínat světla

příp. uzavírat přívody vody a eneťgií a uzavírat halu a veĎkovní bránu.

2. Mimo q,.to pravidelné úklidové práce může objednatel zadat zhotoviteli pťovádění itklidu
i v mimořádných situacích /mimořádný itkliď (např' po maloviíní, stavebních úpravách
atd') a to na základě píseÍných objedn.ívek doručených objednatelem áotoviteli
v dostatečném předstihu a dle cen uvedených v Přiloze č. 1 smloury.



3.

4 .

Práce budou Fováděny dle obrak|ých technologických a pracovních poslupů \ souladu
touto snúouvou' vgškeďmi právními předpisy a podmíŇami vztahujícími se k předmětu
smloulY, včemě pravidel použití standaldních čistících a desinfekčnich prostředků' Při
úklidu bude áotovitelpouŽívat vlastní čistící' desiníekční a technické prostředky'

Mimo prostředků uvedených v odst.4 bude zhotovitel doplňovat další úklido1í materiál.
Jedná se především o toaletní papir' mýdlo. papírové utěrky. sáčky do odpadkových košů'
apod' Tento úLklidov'ý materiál zajistí objednatel na svůj ná.klad a posk}te ho zhotoviteli
v dodávkách lx za 3 měsíce.

II.
Místo a doba provádění úklidových prací

1. Míst€m plnění je Sportorrni hala Nové veseli. Žď!fuská 356' No.ve Veseli. Zhotovitel se
zavazuje vykonávat úklidové práce tak, aby neomezoval sportovní činnost ve sH'

t .

2.

3.

4 .

5 .

IIL
cena a platební podEínky

cenaje stanovena dohodou sn uvních stran a čini:

a) Měsíční paušální cena je: 13'000'- Kč

b) dohodou před započetím mimořádných úk|idových prací

součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a náLklady nezbytné pro řádné a úplné provedeni
všech prací. I ,

Niírok na cenu vzniká zhotoviteli provedením předmětného díla v příslušlém kalendrířnim
měsici dle skutečně provedeného díia potvrzeného odpovědn;im pracovníkem objednatele.

Za kaŽdý ka]endářní měsíc je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu do výše sjednané
měsíční odměny dle čl. IIl odst' l této smlou\T. Faktura lystavená do 5 pracovnich dnů
následujícího měsíce je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení faktury objednateli.
objednatel bude předmětnou člistku poukazovat na účet zhotovitele č' 07l3705043/0800.
Za den samostatného zdanitelného plnění se povďuje posledni kalendáŤní den
předmětného měsice.

V případě mimořádných úklidových praci dle odst. 1' písm. b) tohoto článku sm]ou\'y
budou platby prováděny na základě faktury vystavené po předáni a přeYzetí dí]čího plnění
bez vad a nedodělků. Faktura vystavená do 5 pracovních dnů od převzetí dílaje splatná ve
lhůtě 14 dnů od doručení faktury objednateli. V těchto případech se za den samostatného
zdanite]iého plnění povaŽuje den předríní a převzetí díla.

rv,
Poviníosti zhotovitele

1' Zbotovitel je povinen provádět dilo dle svých odbomých schopností, malostí a na svůj
nrík|ad. Zhotovitel je především povinen dodrŽovat technologii jednotlivých uklidových
plací v souladu se seznamem úklidových prací obsažených v Příloze č' 1 smlouvy, kteráje
ieií nedílnou součtísti'



2. Zhotovitel bude plně respektovat a doddovat zásady objednatele v rámci BoZP. Po,
vnitřních směmic či pokynů pro odpadové hospodiířství a plovomích řádů objekfu.

3' Zhotovitel se zavazuje. že v budovách objednate]e bude provádět úklid pouze zhotovitel
osobně'

4' Zhotovitelje povinen uŽívat elektŤickou energii a vodu v úklidovém prostoru úspomé.

5. Veškeré vady, nedostatky a škody na náb}1ku' zařízení. elektřických a vodních instalacích
zjištěné zhotovitelem budou neprodleně hlášeny objednateli.

6' Zhotovitel je povinen upozomil objednatele na nevhodnost pokynů daIrých mu
objednatelem k provedení díla a na rizika vypl1tající z objednatelem požadovaných prací.
kteÉ neodpovidají ob\Yklým postupům úklido.v"ých s]užeb či podmín]ém bezpečnosti
pláce.jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při r1naloŽení odbomé péče.

Povinnosti objednatele

l ' objednatel je povinen posk}tnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost. zejména při
zajištbvání vstupů do uklízených prostor.

2' objednatel se zavazuje posk}tnout áotoviteli beáp|atně uzamykatelné prostory pro
uložení prostředků na úklidové práce. vodu a el. energii nezb1tnou k výkonu úklidových
prací.

3' objednatelje povinen umožnit zhotoviteli řádné plrrěníjeho přacovních poviDností.

4. objednatel je oprávněn pravidelně kontrolovat plovádění díla a zazíamenávat
do provozíí knihy zjištěné nedostatky a požadovat odstraněnílvady.

5. objednatel je povinen' v přiměřeném předstihu' oznrímit áotoviteli prcvozni Zmén},
které mají vliv na provádění sjednarrých výkonů a tím i hodnotu fakturace za příslušné
obdobi.

vL
odpovědnost za škodu

l. Zhotovitel nese plnou zodpovědnost za pťacovní úraz nebo nemoc z povolríní srých
zaměstnanců.

2. Zhotovitel v plném rozsahu odpovidá za škody způsobené objednateli ato bez obledu na
zaviněni'

3. Škody budou po projednání a vzájemrré dohodě likvidovány z pojištěni áotovitele.

!,II.
Platnost smlou\T

1' Smlouva nabývá účirLrrosti dnem podpisu oběma smluvnimi stlanami'

2' Sm]ouva se uzavíIá na dobu neurčitou s \ýpovědní lhůtou 3 měsíců.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvni stran) pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány' výslovně prohlášeny za dodatek této smlour,1
a podepsriny oprávněnými zástupci smluvních stlan.



l .

Smluvní \ztah lze ukončit písernnou dohodou nebo na ziákladě v1ýpovědi' oznámení
o \"ýpovědi musi b:ýt učiněno písemnou formou a doručeno do sídla druhého účastníka.
výpovědní lhůta činí tři měsíce a jeji běh počíná prvního dne měsice následujícího po
doručení ozniimení výpovědi.

VIII.
Závěřečná ustanovení

Zhotovitel nemůŽe bez souhlasu objednate|e postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze
sn ouvy třetí osobě.

osoby podepisujici tuto smlouw svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění'

Pisemnosti se pova.Žují za doručené i v případě, Že kterríkoliv
odmítne, či jinak znemožni'

Smlouva je lyhotovena ve dvou stejnopisech, podepsaných
smluvnich stan.

5. Uzavření této smlouly bylo schváleno Radou městyse usnesením č. l5.ll.4
ze dne 23 . 9. 2OI9

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této sm]ouly neplatné či neúčinné v důsledku
právní úpravy' zůstávají ostalní ustanoveni této srr ouvy platná a účinná. Namísto
neplatného či neúčimého ustanovení se použijí ustanovení obecně závazrrých právních
předpisů upíarujícich otázku vzájeÍrmého váahu $nluvnich stran. strany se potom
zavazují upmvit s1,új vztah pňjetím jiného ustanovení. které s\^ým obsahem nejlépe
odpovídá zíměru ustanovení neplatného' resp. neúčinného'

Smluwí strany prohlašují, Že futo smlouvu uzavřely po předchozím projednání, na všech
jejich ustanoveních se dohodly vzájemně srozumitelně a vážně, na zríkladě jejich pravé a
svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho pňpojují svoje vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí smloulry je:
Příloha č. l - Rozsah prací a přesná specifikace jednotlivých výkonů. seznam úk]idových
ploch ajejich výměr

4.

2.

L

6.

7.

8.

V Novém Veselí dne

Za zhotovitele:

ze stran její doručení

opráYněnými zástupci

V Novém Veselí dne. .?2..?../l.(/

Za obiednatele:

... !14+r,u!!,
Emilie H



( - t ,  , t  l i  l J
Úf.tž'tnntt' fut([(u

Úklidové plochy

|o2 vstuPní hala - sportovci
103 sportovci hala
}04 chodba + schodišlě
l05 šatna 6
106 um:ýváma šatDa 5,6
107 šatna 5
i08 šatna 4
]09 umývárna šatno 3,4
1l0 šaÍna 3

salna I
1|2 umýváha šatua
Í 13 šatla l
I 18 rozhodčí l
l 19 t.yl, zaiizEní Íoůoděí
120 h|asatelna + ošetřovna
|2| rozlrodči 2
|22 hyg' ?'íízEní Íoz|1odči
|24 úk|idová místnosl
|26 vsfupní hala
|27 chodba + schodište
l28 wc muži
|29 wc ženy
l30 t C.mobi|ní
l31 wc _ mobi|ní
l33 Posi|ovla _ koberec (lysáváni)
20| chodba, schodiště
2o8 ga|erie pro diváky
+ utíniní prachu' oken, dveří, hygienickýc|r pohúcek(oba|

23,3 D1 úklkl denně

]97-l'7 'n l]klid 4 - 7 x lýdDě sÍ-rojem (košlčrcm) dle akci
88,5 D) úklid obden
l5'4 n pouze Při tuÍnajích
14'2Ín pouze při trfnajícll
|ó,5 m pouze při tumajíclr
16,5 nl Pouze Při tumajích
l4,2 nl pouze při lwnajích

]!': . pouze přitun)ajÍch a mistrovských ápaseoh-házené
l 9'! . pouze při tufllaj Ích a m istrovských zápaseoh _ házená
]4'2 ÍA denně
16'5 m denně

1'4.^ pouze při tuÍnajích a mistrovsloith-ápasech
]16. po 7-e při tumajích a nristrovshýclr zápasech
| | ,2 rn pouze při turnajích a misřovských zápasecb
5,4 m pou7i při tlrnajích
3,6 m pouze při tuÍnajích
4,6m deníě - pÍiběŽně
23,3 Ín po akci
18 ,7m '  po  akc i
|0,9m " poat(ci+ ltýdně.1,5 Ín po akci + I týd'lě
2,9 m obden - používaii sÍ'oíovci
2,9In obden ' používaji sportovcr
46,75 n po otevřeni
I 15,0 rn po akci
80 ur po akci
na toal, řučníky' Umývad|a' ácbody), ,,sedaček.. pro diváky, poliček v kabinácb atd..-'.

Ó M ĚsTYs-NovÉ 
vEsELi

okres zďár ned sáravou


